
                          
                                                          

 
H O T Ă R Â R E 

 
Cu privire la: încheierea contului de execuției al bugetului local pe trim.II al anului 2012. 
 
Având în vedere :-art.49,alin.(12)-(14) din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice  
                              locale,cu modificările și completările ulterioare; 
                            -prevederile Legii  contabilității nr.81/1991,rerepublicate(4) 
                            -prevederile Legii nr.500/2002 privind finanțele publice,cu modificările  
                             și completările ulterioare; 
                            -proiectul de hotărâre nr.3427/16.07.2012-primar 
                            -referatul nr.3459/17.07.2012-contabil 
                            -procesul verbal al comisiei de buget finanțe  nr.3520/20.07.2012 
                            -avizul comisiei de validare nr.3521/20.07.2012 
                            -procesul verbal al comisiei de agricultură  nr.3522/20.07.2012 
                            -avizul comisiei de agricultură nr.3523/20.07.2012 
                            -procesul verbal al comisiei de învățământ  nr.3524/20.07.2012 
                            -avizul comisiei de învățământ nr.3525/20.07.2012 
În temeiul art.45,alin.(2) din Legea administrației publice locale nr.215/2001 republicată,                  
                           cu modificările și completările ulterioare 
 
                            CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEȚUL OLT, 
                                   în ședința ordinară  din data de 27.07.2012 
 
                                                     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
Art.1  Se aprobă contul de execuție al bugetului local pe trim.II al anului 2012,potrivit anexei. 
 
Art.2.Anexa face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.3 .Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru. 
 
Art.4.Prezenta hotărâre se comunică primarului,doamnei contabil și Institției   Prefectului  
         Jud.Olt. 
 
Art.5 .Prezenta hotărâre va fi afișată  pe site-ul Primăriei. 
 
 
                   Președinte,                                               Contrasemnează secretar, 
               Dumitru POPA                                              Gabriela ANDRONIE 

              
 
                                            Nr.14 din 27.07.2012 

 
 

 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 



 


